b. Monumenta boica, Voi. VII. p. 40 et 42. Ex codice 
traditionum monasterii Benedictoburani. Anno 1055 Ri
cholfus presbyter tradidit ad altare s. Benedicti cum filio suo 
Richolfo dimidium mansum in villa Uffingcn , ipsumque filium 
suum Domino instituit serviendum. Hujus rei testes sunt 
Froibirgis uxor praelibati presbyteri'. ....

Notum sit omnibus viventibus pariterque supervenientibus, 
quod 8igihardus quidam hujus familic tradidit mansum unum 
in villa Windorf ad altare sancti Benedicti pro annona filii 
sui Attonis presbyteri. In supradicti 8igihardi manum fuit 
idem predium delegatum, ex traditione cujusdam hujus familie 
Sounperti nomine. Moris namque tunc temporis erat, ne quis 
auderet servus sancti Benedicti predium suum tradere censuali 
femine, sed uni ex familia, aut certe mulieri libere. Hac 
causa accidit, ut prodictus Sounpertus delegaret mansum unum 
situm in Windorf in manum 8igihardi tradendum, quo illum 
rogarent filii filic sue Gisile, quam idem Atto presbyter du
xerat uxorem. Accidit autem ut moreretur prodicta Gisila, et 
Hatto presbyter cum manu filii sui Jacob , et Sighardi tradi
dit ex suo jure predium ad altare sancti Benedicti pro annona 
filii sui Jacob, et commemoratione sui ct uxoris sue omnium- 
que amicorum suorum.

c. Oefele scriptores rerum boicar. T. II. p. 28 et 20 in 
codice traditionum Eberspergensium. Presbyter quidam Gun- 
duni nomine cum Presbitrissa sua mitigando pro Dei amore 
sancto Sebastiano dedit mansum situm in ipsa villa Rimidin-
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Tiefstatt und Endelkirchen"). Der Archidiacon H artwin 
und sein Bruder Roe colf und dessen Söhne, gaben da an 
die Eczkirche, was sie ererbt, oder von den (teutschen) Königen 
geschenkt erhalten hatten. Auch Bernhart, einer der Söhne 
des Erzbischofs, gab einen Insassen im nahen Breitendorf")

gin . . . . eo pacto, ut post vitam suam et sociae suae pro
prie retineat. — Quidam sacerdos nomine Perhcozus ac ejus 
Presbiterissa Liutpurc nomine praedia, quae habuerunt in villa 
Ottingcn , sancto Sebastiano dederunt...........

d. Monumenta Laica, Voi. IX. p. 364 et 365 in codice 
traditionum weihenstephanensium. Notum fieri cupimus, 
qualiter quidam Clericus de familia sanctae Mariae , Dietram 
vocatus, pro remedio animae suae et dilectae contcctalis suae 
beatae memoriae Hazagae . . . tradidit praedium in loco, quod 
dicitur Tanahusum ... ad altare sancti Stephani martyris . . . 
Quidam Clericus nomine Albrich accepit praedium in Eheme- 
ringen ab abbate (Weihenstephanensi) Hartwico in beneficium 
ad vitae suae et contcctalis suae atque filii sui Isangrini ter
minum.